
  

ＭＥＮＵ 

◆表示価格は一皿のお値段です。 

◆ラストオーダーは 21時 30分です。 



 

  

肉本来の味を堪能できる 

間違いなしの逸品。 

1,500 円 

1,200 円 

950 円 

750 円 

500 円 

 

雅山カルビ、牛タン、サガリなどを盛り合わせ

たお得セットです。 1,950 円 

牛タン 

牛サガリ 

1,200 円

950 円 

あばら骨の間の肉。濃厚な脂と旨味でビールや 

ライスにぴったり。じっくり焼いてお召し上がり下さい。 

3,200 円 

特上カルビ、牛タン、赤身肉など… 

当店のおすすめセットです。  

柔らで、脂があっさり。 

牛のウデ肉・もも肉・ハラミ・カイノミ等で、脂控えめの

人気の部位です。肉のうま味と上品な味わいを楽しめ

ます。 

 

切り落としカルビを甘タレ 

に漬込みました。 

1,200 円 

上カルビ 

雅山カルビ 

中落カルビ 

壺漬カルビ 

【限定４個】 
 

(税込 1,650 円) 

(税込 1,320 円) 

(税込 550 円) 

(税込 3,520 円) 

(税込 1,045 円) 

(税込 2,145 円) 

(税込 1,320 円) 

(税込 825 円) 

(税込 1,045 円) 

(税込 1,320 円) 

牛内もも 



 

  

ＳＰＦ管理体制(健康豚の飼育)のもと、 

大自然が育んだ美味しい豚肉です。 

 

肉質がきめ細かく、やわらかな食感が 

特徴です。 

 

豚モツ(大腸) 

豚トロ 

ポークウインナー（５本） 

 

600 円 

700 円 

500 円 

 

 

豚カルビ 

豚ロース 

700 円 

700 円 

 

 

あっさりで食べやすいお肉です。 

ラムの肩肉 

ラムのランプ(モモ肉) 

850 円 

850 円 

 

 

 

羊 

【たれ漬】 

旨味を堪能できるサイコロカット 

がおすすめ。 

ご注文時にお申し付け下さい。 

豚肉三品盛 1,500 円 
(豚カルビ、豚ロース、 

豚トロのお得セット) 

ラム肉セット 1,600 円 

(肩肉・ランプのお得セット) 

(税込 770 円) 

(税込 1,650 円) 

(税込 1,760 円) 

(税込 770 円) 

(税込 550 円) 

(税込 660 円) 

(税込 770 円) 

(税込 935 円) 

(税込 935 円) 

ラム・ランプ 



 

  

イカ 800 円 

 

 

 

国産鶏もも肉 650 円 

海鮮 

【塩たれ漬】 

豚モツ(大腸) 

牛上ミノ(胃袋) 

 

600 円 

800 円 

 

牛シマ腸(大腸) 

牛マル腸(小腸) 

700 円 

700 円 

 

【たれ漬】 

【たれ漬】 

【たれ漬】 

鍋 1,000 円 

 
 

セット

ホル

モン 

1,100 円 

１～2人前 

スープが残ったら、トッピングで 

ラーメン又は雑炊もできます。 

ホルモン

の王道 

やわらか

い甘み 

 
コラーゲン 

たっぷり 

コリコリ感が人気 

小腸・大腸ホルモンを、お得な 

お値段で盛り合わせにしました。 

1,150 円 
４種類のホルモンセット 

最初はお試しから…。 

(税込 770 円) 

(税込 715 円) 

(税込 770 円) 

(税込 880 円) 

(税込 1,100 円) 

(税込 660 円) 

(税込 880 円) 

(税込 1,210 円) 

(税込 1,265 円) 



 

 

 

 

––

飯 
ご 

菜 
野 

700 円 

焼き野菜盛り合わせ 

キャベツ 

塩キャベツ 

玉ﾈｷﾞ 

具材もたっぷりで、栄養満点。 

あつあつをお召し上がり下さい。 

1,000円 

ご飯 【大】 

ご飯 【中】 

ご飯 【小】 

300 円 

250 円 

200 円 

 

700 円 

400 円 

450 円

300 円 

 

 

 

(ｽｰﾌﾟ付) 

１～2人前 

(税込 770 円) 

(税込 440 円) 

(税込 495 円) 

(税込 330 円) 

 

 

 

税込(330 円) 

税込(275 円) 

税込(220 円) 

 

(税込 1,100 円) 

(税込 770 円) 



– 

あ 

 
500 円 

300 円 

300 円 

250 円 

鶏の唐揚げ 

ポークウインナー（５本） 

フライドポテト 

キムチ 

枝豆 

700 円 

500 円 

400 円 

350 円 

400 円 

おつまみ 

麺・スープ 

ごま団子揚げ 

ソフトアイス 

杏仁豆腐 

500 円 

350 円 

250 円 

 

デザート 

700 円 

750 円 

700 円 

400 円 

350 円 

味噌ラーメン 

肉味噌ラーメン 

醬油ラーメン 

玉子スープ 

ワカメスープ 

※お持ち帰りもできます。 

(バニラ・マンゴー) 

(税込 770 円) 

(税込 550 円) 

(税込 440 円) 

(税込 385 円) 

(税込 440 円) 

 

(税込 770 円) 

(税込 825 円) 

(税込 770 円) 

(税込 440 円) 

(税込 385 円) 

 

(税込 550 円) 

(税込 385 円) 

(税込 275 円) 

 

(税込 550 円) 

(税込 1,320 円) 

(税込 1,375円) 

※追加麺もあります。 


